
[--tTl \ffi ť1i$:Hil l '"ť | MlNlsTEFlsTvo šKoLsTví. op*ó|lrůrl
fond v čR EvRopsKÁ UNIE'" ůiXóĚžÉl' ie-ro-v?šn6ui " - *,*ry*

lNVESTlcE Do RoZ/oJE iaoĚL,qvÁNí

KUPNÍ SMLOUVA
AutoCont CZ a.s.

se sídlem: Hornopolní 332U34, ] 02 00 Ostrava

zastoupený: Jindřichem Zimolou, ředitelem regionálního centra

lČo +lelens
DIČ C7,47676795

Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., číslo účtu: 5209452l 0800

(dále jen,,prodáv ající")

a

Základní škola a Mateřská škola Opava-Vávrovice - pffspěvková organizace

se sídlem: Chmelová 2,747 73 Opava-Vávrovice

zastoupená: Mgr. Pavlem Gregorem, ředitelem školy

lČo: logggz+t

Bankovní spojení: ČSOg Opava, 181763129/0300

(dále jen ,,kupující")

uzavřeli níže uvedeného dne ve smyslu
platném znění tuto kupní smlouvu:

ustanovení § 409 a násl. obchodního zákoníku

I.

Předmět smlouvy

1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu a převést na něj vlastnické právo k
následujícímu zboží

na7,eY množství parametry

lnteraktivní tabule 1

Ovládání tabule dotykem s možností psaní současně
dotykem a popisovačem (bezbateriovým perem) nebo
libovolným vhodným předmětem (např. štětcem),
použitá snímací technologie nesmí vyžadovat výhradní
použití speciálních technických pomůcek (per) pro
ovládání tabule, formát velikosti obrazu interaktivní
tabule v poměru 4:3, ,min. velikost uhlopffčky
interaktivní tabule 190 cffi, součásti tabule je
nástrojová lišta se 4-mi barevnými bezbateriovými
popisovači a houbou, instalační a spojovací mateňál,
instalace + zapoiení

Kupní smlouva na,,Dodávku hardware a software a dalšího vybavení dle specifikace" pro ZŠ a MŠ Opava-Vávrovice



evropský
sociální
fond v ČB

r..ŤA'rl-n
*frffir*,MlNlsTERsTvo šxousrví.

EVRoPSKA UN|E MLÁDEžE A TĚLoVÝcHoVY pD

INVEST|CE Do HoZ/oJE \ZDĚLAVÁNí

Ozvučení 1

Aktivní §tereo ozvučení, min. výkon 2xl4Y{; m.in. 2
nezávislé audio vstupy; min. 2 USB vstupy; ozwčení
ie možno integrovat-připoiit k interaktivní tabuli.

Software 1

Autorský tvůrčí software v českém jazyce plně
kompatibilní se stávajícím sw na škole s plnou licencí
a upgradem po dobu min. 5 let, možnost univerzálního
prohlížeče výukového softwaru i pro jiné typy
interaktivních tabulí jak on-line webové aplikace, tak
offline souborové aplikace; přímá podpora flashových
aplikací, vytváření vlastních flashových aplíkací;
import a export souborů ppt.; pŤímé zobrazení
připojeného vizualizéru/dokumentové kamery v sw;
možnost zobrazení apráce s 3D objektyl podporované
OS: Windows, Linux, MacOS

Pylonový pojezd 1
Pylonový pojezd pro vertikální posun interaktivní
tabule

Dataprojektor pro
ultrakrátkou
vzdálenost

1

Technologie zobrazení 3LCD, nativní rozlišení XGA
1024 x 768, ultrakrátká projekóní vzdálenost, umístění
projektoru na nástěnný držák, světelný výkon min.
3.000 ANSI, min. 36 měsíců záruka na lampu,
instalace azapoiení

pc sestava k
interaktivní tabuli 1

Procesor: PassMark - CPU Mark min. 2810 bodů dle
testu CPU Mark (www.cpubenchmark.net); zdroj
300W; min. 4GB RAM, min. 500 GB HDD, externí
grafická karta min. 1 GB, čtečka karet + USB 2.0,
DWDRWRAM, USB klávesnice, USB myš, licence
operačního systému umožňující integraci do školní
sítě, 21,5" LED - matný, antistatický obtaz, Sms
odezva, 16:9, jas min. 250 bodů, vstupní konektory
VGA, DVI; instalace software, integrace do školní sítě

Mobilní dataprojektor 1

Technologie zobrazení 3LCD, nativní rozlišení
WXGA, 1280 x 800, svítivost min. 2800 ansi lumenů,
kontrast 3.000:1, formát zobrazení .16 : 10,
reproduktory 2W, min. 36 měsíců záruka na lampu

Notebook pro učitele 1

Procesor: PassMark - CPU Mark min 1930 bodů dle
testu CPU Mark (www.cpubenchmark.net), RAM:
min. 4 GB DDR3, HDD: min. 750 GB,DVDRW,
grafická karta integrovaná, 15,6" LED HD 1366 x 768
- matný, web kamera, WI-F[, Bluetooth, numerická
klávesnice; OS: licence operačního systému
umožňující integraci do školní sítě, rozhraní: HDMI,
Výstup sluchátek, Vstup mikrofonu, 2 x USB 2.0,2 x
USB 3.0, RJ-45; výdrž baterie 5 hodin; brašna, USB
optická myš; instalace software, integrace do školní
sítě

Software 1 kancelářskÝ balft umožňuiící tvorbu dokumentů.

Kupní smlouva na ,,Dodávku hardware a software a dalšího vybavení dle specifikace" pro ZŠ a MŠ Opava-Vávrovice



T-;"--l N/Ě
evr9p9kÝl i___i l I'ýŤ
sooalnl l ^ l. lýllNlsTERsTVo ŠKoLsTVí.rOnOVUH EVHOPSKAUN|E MLÁDEŽEATĚLOVÝCHOVY

|NVEST|CE Do HoZ/oJE \ZDĚLAVÁNí

r.t+
A'lt-E
op wěláraíú

lre koil@alE€aňW|

2.

3.

tabulek, prezentací a práci s poštou kompatibilní se
stávajícím prostředím školy, aktuálně škola používá
kancelářský balft MS Office 2003 Standard

Zboží, jehož koupě je předmětem této smlouvy, je kupováno pro poťeby projektu
financovaného z prostředků Evropské unie v rámci Operačního programu Vzdělávání pro
konkurenceschopnost.

Kupující se zavazuje od prodávajícího uvedené zboží převzít a zaplatit za jeho dodání
kupní cenu sjednanou ve výši a způsobem uvedeným v čl. III. této smlouvy.

il.
Podmínky plnění předmětu smlouvy

1. Prodávající je povinen dodat kupujícímu zboží dle nabídky (Příloha č. 1 tóto smlouvy) a
specifikace uvedené v čl. I. této smlouvy ve lhůtě do 14 dnů od doručení podepsané
smlouvy prodávajícímu.

2. Prodávající splní svttj závazek předáním zboží kupujícímu spolu s dodacím listem, a to
v místě sídla kupujícího.

O převzetí zboŽÍ bude sepsán protokol o předání a převzetí zboží, podepsaný oběma
smluvními stranami.

Nebudeli zboží dodáno ve lhůtě uvedené v čl. II., odst. 1, je kupující oprávněn od
smlouvy odstoupit.

5. Vlastnictví k prodávanému zboží přechází na kupujícíh o zaplacením kupní ceny.

6. Nebezpečí škody na zboží píechází na kupujícího podepsáním protokolu o převzetí zboží
ve smyslu bodu 2 tohoto článku.

ilI.
Cena a platební podmínky

1. Cena zadodané zboží činí:

3.

4.

K§ Název
Cena za
lks bez
DPH

Cena

celkem

cena celkem

s DPII

l lnteraktivní tabule 25.080,- 25.080,- 30.347,_

1 Ozvučení 5.225,_ <))<- 6.322,-

1 Software 1 1.875,- 11.875,- 14.369,-

1 pylonový poiezd 16.400,- 16.400,- 19.844,-

Kupní smlouva na ,,Dodávku hardware a software a dalšího vybavení dle specifikace" pro ZŠ a MŠ Opava-Vávrovice



T_*-Tl |V/K
evropskýl i___i l I\iŤ
soclanl l ^ l. lvllNlsTERsTvo šKoLsTví.tonovUH EVRoPSKAUN|E MLÁDEžEATĚLoVÝcHoVY pre

INVEST|CE Do RoZ/oJE lzoĚL,qvÁNí

r..tA'l1-1
.j,i""ffin.*

1 Dataoroiektor Dro ultrakrátkou vzdálenost 25.64I.- 25.64I, 31.025,-

l pc sestava k interaktivní tabuli 12.796,- 12.796,- 15.483,-

l Mobilní dataproiektor 12.188,- 12.188,_ 14.747,-

3 Notebook pro učitele 10.400,- 31.200,- 3].752,-

4 Software I.277,- 5.108,- 6.181,-

CELKEM 1,45.512,- 176.07a,-

2. Cena za zboží byla stanovena nabídkovou cenou prodávajícího, kterou udal v nabídce
podané do výběrového řízení, a která byla kupujícím jakožto zadavatelem výběrového
frzení vybrána jako nejvýhodnější, a činí celkem bez DPH l45.512r- K{ z toho DPH je
30.558,- Kč, celkem tedy 176.070,- Kč.

Tato cena, která zahmuje veškeré náklady prodávajícího, je cenou nejvýše přípustnou a
může být změněna jen v případě změny daňových předpisů její výše včetně DPH.

Prodávající vyučtuje kupní cen:u za zboží tak, že předloží fakturu, která musí mít
náležitosti daňového dokladu v souladu se zákonem č. 235l20a4 Sb., o dani zpřidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Faktura musí být doložena protokolem o předání a
převzetí zboží.

Faktura je splatná da 2I dnů od převzetí kupujícím. Námitky proti údajům uvedeným na
faktuře může kupující uplatnit do konce lhůty její splatnosti s tím, že jí odešle zpět
prodávajícímu s uvedením výhrad. Tímto okamžikem se staví lhůta splatnosti a nová lhůta
splatnosti béží od doručení opravené faktury kupujícímu.

6. Dnem zaplacení kupní ceny (faktury) se rozumí den odepsání kupní ceny z účtu
kupujícího.

7. Prodávající prohlašuje, že na zboží neváznou práva třetí osoby.

1.

Iv.
Zárlční a servisní podmínky

Nesplňuje-li zboží vlastnosti stanovené touto smlouvou a ustanovením § 420 Obchodního
zákoníku, má vady. Zavady se považuje i dodání jiného zboží, než určuje smlouva a vady
v dokladech nutných kužívání zboží.

Prodávající nenese odpovědnost za vady, nanež se vztahuje záruka za jakost, jesttiže tyto
vady vznikly prokazatelným zaviněním kupujícího.

Záruční lhůta je stanovena v článku I této smlouvy u každé položky a zaěíná běžet ode
dne převzetí zboží dle protokolu ve smyslu bodu II.3 této Smlouvy.

kupující je povinen v souladu s příslušnl,nni ustanoveními obchodního zákontku bez
zbytečného odkladu oznámit prodávajícímu zjištěné vady dodaného zboží poté, co je při
vynaložení odborné péče zjistil.

V pffpadě, že kupující v záruční době včas uplatní zjištěné závady na zboží, je prodávající
povinen vady odstranit ve lhůtě nejdéle do 30 dnů.

aJ.

4.

5.

1

3.

4.

5.

Kupní smlouva na,,Dodávku hardware a software a dalšího vybavení dle specifikace" pro Zš a MŠ Opava-Vávrovice strana 4



|--"*--_ l |V/ft;
evr9p9kÝ l i_t _; l l\ff;-
sooaln| l - 

|_,,4lNlsTERSTVo šKoLsTVítondvOH EVFoPSKAUN|E MLÁDEzEATĚLoVÝcHoVY prc

lNvESTICE Do RoZvoJE r,zoĚuvnruí

r.F+
ť_l
*i"rffio.*

1.

2.

6. Vady zboží uplatňuje kupující na adrese prodávajícího.

v.
sankční ustanovení

V případě prodlení prodávajícfto s dodáním zboží je prodávající povinen zaplatit
kupujícímu zakaždý započatý den prodlení smluvní pokutu ve výši 0,057o z ceny zboží,
s jehož dodáním je v prodlení. Tato smluvní pokuta bude uplatněna formou slevy z ceny
plnění.

V případě prodlení kupujícího se zaplacením kupní ceny na základě řádně vystavenó
faktury - daňového dokladu, zavazuje se kupující zaplatit prodávajícímu úrok z prodlení
ve výší 0,057o z dlužné částky zakaždý den prodlení.

1.

VL
závérečná ustanovení

Vzhledem k tomu, že je dodávka zboží financována v rámci projektu registrační č.:
CZ.l.0711.4.00121.t860, název projektu: ,,Spolu za poznáním" z finančních prostředků
Evropské unie, je ptodávající povinen umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly
projektu, provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním zakazky a dále je povinen
uchovat ÚČetní záznamy po dobu stanovenou podmínkami pro archivaci v rámci
operačního programu Yzdélávání pro konkurenceschopnost, tj. do roku 2025.

Ve vŠech ostatních záležítostech neupravených touto smlouvou se vzájemný vztah obou
smluvních stran řídí pňslušnými ustanoveními občanského a obchodního zákonftu a
ostatních právních předpisů platných na území České republiky.

Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č.1 ,,Nabídka podaná prodávajícím ve
výběrovém řízení",

V případě sporu se smluvní strany pokusí dosáhnout vyřešení sporu mimosoudním
jednáním. Jestliže během takového jednání nebude shody dosaženo, každá ze smluvních
stran má právo obrátit se na pffslušný soud.

VeŠkeré změny a doplňky k této smlouvě jsou možné po vzájemné dohodě obou
smluvních stran, a to výhradně písemně ve formě číslovaných dodatků.

Obě smluvní strany potvrzují, že tato smlouva byla uzavřena svobodně a vážně, na
základě projevené vůle obou smluvních stran, že souhlasí s jejím obsahem a že tato
smlouva nebyla ujednána v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

] . Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech po jednom pro každou ze smluvních stran.

2.

aJ.

4.

5.

6.

KuPní smlouva na,,Dodávku hardware a software a dalšího vybavení dle specifikace" pro ZŠ a MŠ opava-Vávrovice



T"--"_ l |V/K
evrops|oýl i___; I l\i4T
sooalní l l l MlNlsTERsTVo šxorsrví-
tOnO V UH EVBOPSKA UN|E MLÁDEŽE A TĚLOVÝCHOVY

lNVESTlcE Do RoZ/oJE r,zoĚLevÁNí

r.F+
ť-!
opv.dčrtrtní

m kfikrFiÉaňooarct

V Ostravě dne 16. 08. 2013 v opavě an"l.!..{, rotz

žbkladní šltola a t{abřrká lkda
Opwa -Vfurovůa

přlspóvková oíolíiz9cs
'47 73 OpavQ - V&roriica. Ctrrrrdova ;.

|cG 7os9341
Tel,: |§3 ru 0§6

ffiileĚ,.,-t8-,,§,'Fřffi*
"^. 

._,.],,] ",' :],,,:j.

i,i*ri:q:i:*i*i i:4, 7ii] l_:il {jc,liasa

Tťli.: §i{i s?i3 ,ii:l§, |n,ll:9j* Ť?il 1iiť'-"'- "ni*: 
fiz;?ó:,$:Jfi5 fr

KuPní smlouva na ,,Dodávku hardware a software a dalšího vybavení dle špecifikacd" pro ZŠ a Mš opava-Vávrovice


